
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от « Я 9 » 01  2021 года

Об итогах муниципального этапа 
XII Межрегионального конкурса 
творческих и проектных работ учащихся 
«Династии России»

Во исполнение приказа управления образования №390 от 17.12.2020 г. в 
соответствии с положением проведен муниципальный этап XII Межрегионального 
конкурса творческих и проектных работ учащихся «Династии России» (далее -  
Конкурс).

На муниципальный этап представлено 23 конкурсных материала из 17 
общеобразовательных организаций школы: №№3, 7, 8. 20, 21, 26, 27, 28, 31, 36, 
Большеафанасовская, Нижнеуратьминская, Шингальчинская, Камскополянская №1, 2, 
СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного

1. Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (Приложение №1).

2. Вручить сертификаты всем участникам Конкурса.
3. Вручить благодарственные письма:
3.1. За организацию и проведение Конкурса и работу в качестве члена жюри: 

Шакировой Л.Р. (директор МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Лукмановой В.Г. (заместитель 
директора МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Шакировой М.М. (методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»), 
Батталовой Г.Р. (директор МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»), Санниковой В.П. (заместитель 
директора МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»), Косс Т.В. (педагог-организатор МБУ ДО «ЦДТ 
«Радуга»), Шаймухаметовой Ф.М. (учитель МБОУ «Гимназия №2»), Муратовой Л.М. 
(учитель МБОУ «Гимназия №2»).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ 
«Центр образования» НМР РТ Джалолову р мг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета НМР РТ -  
начальник управления образования

Шакирова М.М. 
8(8555) 41- 12-02



Приложение №1 к приказу 
от £ 9.0 1 . 2021 г.

Список победителей и участников 
муниципального этапа XII Межрегионального конкурса 

творческих и проектных работ учащихся 
«Династии России»

№ Образовательная
организация

ФИО педагога ФИО участника места

1. МБОУ «СОШ №21» Цигулева Я. Т. Смоленкова
Софья

1

2. МБОУ «Камскополянская 
СОШ №2»

Хайруллина Л.А. Хайруллина
Рузиля

1

3. МБОУ «Большеафанасовская 
СОШ»

Фалина Л.Г. Фалин Алексей 1

4. МБ У ДО «СДЮТиЭ» Хартник Е.Ю. Хартник Даниил 2

5. МБОУ «СОШ №7» Сидорова О.Н. Г изатуллина 
Радмила

2

6. МБОУ «СОШ №27» Гилязетдинова 3.3. Моисеев Семен 2

7. МБОУ «Шингальчинская 
ООШ»

Махмутова П.Н. Нигметзянова
Равиля

2

8. МБОУ «СОШ №36» Исмагилова Г.Р. Кречетова Татьяна о

9. МБОУ «СОШ №8» Нугманова Г.Ф. Ефремова Яна 3

10. МБОУ «СОШ №7» Камалова Г.Р. 
Хамизова В.Т.

Камалов Данис 3

11. МБОУ «Камскополянская 
СОШ №1»

Чернобровкина Е.В. Паюсова А.С. 3

12. МБОУ «СОШ №21» Давлетбаева Г.Р. Сабирзянова
Диляра

участник

13. МБОУ «СОШ №26» Нуруллина Г.Г. Аюкина Снежана участник

14. МБОУ «СОШ №31» Исмагилова И.Ф. 
Харисов Р.Ф.

Г’раханцев Матвей участник

15. МБОУ «СОШ №36» Павлухина Е.В. Моторин Егор участник

16. МБОУ «СОШ №8» Галина В.М. Шайдуллина
Чулпан

участник

17. МБОУ «СОШ №28» Завалина Т.И. Евдокимова
Арина

участник



18. МБОУ «СОШ №8» Щетинина Н.С. Никифоров
Владислав

участник

19. МБОУ «СОШ №20» Гарифуллина J1.A. Фокина
Александра

участник

20. МБОУ «СОШ №3» Галкина Ф.Д. Митрофанова
Алина

участник

21. МБОУ «СОШ №20» Ялалова З.Ф. Кирьякова Алина участник

22. МБОУ «Камскополянская 
СОШ №1»

Алимов В.Ш. Дударев Валерий участник

23. МБОУ «Нижнеуратьминская 
СОШ»

Туйчина Г.Х. Шигапов Ильшат участник


